[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.07.2018 г.                                                                                                      № 228

	О внесении изменений в постановление
главы администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 18.07.2006 № 6 «Об утверждении Положения о Муниципальной долговой книге муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 18.07.2006 № 6 «Об утверждении Положения о муниципальной долговой книге муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области изложив п. 3 в следующей редакции: «Ведение муниципальной долговой	  книги муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области возложить на Комитет финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
2. Внести в Положение о муниципальной долговой книге муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области следующие изменения:
		а)	пункт 1.3. изложить в следующей редакции: «Ведение долговой книги осуществляется комитетом финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
		б)	пункт 1.4 . изложить в следующей редакции: «Комитетом финансов администрации муниципального образования	«Выборгский район» Ленинградской области несет ответственность за сохранность, своевременность, полноту и правильность ведения долговой книги»».
			в)	абзац 2 пункта 1.2. изложить в следующей редакции: «В долговую книгу вносятся долговые обязательства муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  в виде обязательств по:
1)  ценным бумагам муниципального образования (муниципальным ценным бумагам);
2) бюджетным кредитам, привлеченным в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
3) кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций;
4) гарантиям муниципального образования (муниципальным гарантиям)».
г) пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «В муниципальную долговую книгу муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области вносятся сведения об объеме долговых обязательств муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также информация, указанная в пунктах 2.2.1.-2.2.3.настоящего Положения.
Учет долговых обязательств муниципального образования в муниципальной долговой книге осуществляется в валюте долга, в которой определено денежное обязательство при его возникновении.
В муниципальной долговой книге муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в том числе учитывается информация о просроченной задолженности по исполнению муниципальных долговых обязательств».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

Глава администрации                                                                                            М.Л. Торопов

Разослано: дело, прокуратура, газета «Выборг», официальный сайт, отдел бюджетной политики и учета, КФ ВРЛО, единый регистр МНПА.